

Bydgoszcz, 05.06.2024 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Remont pokrycia dachowego w budynku biurowym zakładu Z-1 w Solcu Kujawskim, PP/39/2024.

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 03.06.2024 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Proszę o podanie giętkości papy 5,2mm w niskich temperaturach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Papa zachowująca elastyczność do temp – **25 st. C.**

2. Czy można zastosować styropapę EPS 100 z Lambdą 0,38?

Odpowiedź Zamawiającego:

Współczynnik lambda nie może być większy niż 0,036.

3. W zakresie remontu dachu nie ma pozycji instalacji odgromowej wraz z pomiarami. Czy to jest też w zakresie zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek nie posiada instalacji odgromowej.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski